târgul Inului Nr. 30. etagiu
I. Pe un an 20 oor», pe şaas
luni 10 cor., pe trei luni o oor.
Ca dusul acasă : Pe un an 24
oor., pe şase luni 12 oor., pe
trei lnni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
montele. cSt şi inserţiunil^
sunt a se plăti Înainte.

Sr. 177. Braşov, Lnni-Marţi 18 (31) August 1909.

Femea Româna
Cultura Română.

Primim, la Redacţie uo apel ai
şcoalei române de fetite din Şimleu,
şi cetim acolo:

»...Am notificat şi dureroasele îm
prejurări, ce împedeca pe mulţi părinţi
de a-şi înscrie fetiţele la aceea şcoală.

Să le repetez? Ar fi plictisitor.